Primornm Christianorum stricta JeJunia, US, !. Apo
stoli stricte quoqoe jejunarunt posl mortem Christi, 24&, 2 
et seqq.; !47, 1. - Vide lndicem Rerum, "· Jejunium. 

Qo1 VIDET IN ABSCOIIDITO. Cur ln secreto et absque ar-
bilris orandum sil. t84, 1. 

PATER TUUS BEDDET TIBI. Merces supponit meritum prœ
vium, 151, 1, 2. Etiam calix aquœ frigidœ in nomine 
Christi datus, suam meretur mercedem, !79, t. 

Tesuu•us 1• COELO. Cur thesauro regnum cœlorum 
simile esse dicatur, 333, t, !li. 

FERIA V POST Cll\'ERES. 

Pide notata Dominica 111 II0$1 Epiphan., est cmim idem 
Evangelium. 

FERIA VI POST CINERES. 

EGO A11nS DICO VOBIS. :Multa legis prœcepta Christus 
rerormavit et correxit, 6, 2. 

D1L1GITB 11<1B1cos VBSTaos. Inimicorum dilectio a Christo 
jnbetur, ejus oovem sunt gradus, 17", !! et seqq. 

FBATRES vasraos. Invicem enim Cratres sumus, 185, 1. 
EsTOTB AUTBll vos PBRPECTI. 'Quam perfeclionem a 

suis requiral Christus, 176, li. Qui perfectioni sh1dent, 
parent se ad irrisiones et opprobria, 271, 2. Abnegare 
seipsum quld sil, s1,, 2 et seqq. Vide lndicem Rerum, 
11. Perfecti. 

S.cuT ar PATER VESTER, Deus, noster est Pater, 185, 1, !. 
ELBE!IOSYN.\ TUA Ill ABSCOIIDITO. Opera bona quomodo 

sint abscondenda, el simul alii ea videre debeant, 156, 1. 
Non est eleemosyna danda oh vanam hominum laudem, 
f.81, 1. sic omne opus bonum mata iulentione factum 
perdit rructum et mercedem suam, ibid.; 2. - l'ide 
lndicem Renun, 11. Eleemosyna. 

SABBATO POST CINERES. 

VIDIT DISCIPULOS LABOBAIITES IN REJIIG. Cnr disci~ulos 
ID mari tempestate jactari Dominos permiserit, SU, 1. 

VB!UT AD EOS A!IIBULA.~S SVPIIA JWIE. Quomodù hoc 
fadnm sit, 344, 2 

DOMINICA I IN QUADRAGES. 
Ducrus EST Jasus A SPIRITIJ Ill DESERTO. A quo spirito 

illuc actus sil, 116, t. cur fuerit ibi tentatus, 2 et seqf{. 
PosrQUAM JESUNASSET, Jejunium Domini fuit supernatu

rale, 118, 2 et seqq. -Vide norara feria IV Cinerum, el 
Indicem Rerum, v. Jejunium, Diabolos, Tentatio. 

AcCEDENs TENTA.TOR. Non omnis tenlatio ortum hribet a 
diabolo, 120, 1. hic in invitum et nolentem nihil potes!, 
125, 1. ipse semel victus, identidem ad tentandum redit, 
128, !!. an dœmon Christum agnoverit, 678, l. Tentatio 
sœpe oritur a parva in Deum fiducia , quare tenlatus spe 
concept• ad Deum per orationem recurrat. 346, 2 et seqq. 

Tenlatiouum superandarum modus, 1i7, 2. quo modo 
pete,·e possimus ut ab iis liberemur, 193, !!. Anima tenta
tionibus pulsata est velu! navis in mediis fluctibus con
stiluta, !34, 1, 2.